INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 135/2019, DE 27 DE JUNHO DE 2019

  RESULTADO  PRELIMINAR  REFERENTE AO EDITAL N°117/2019

  A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar do Edital
117/2019 – Edital Para Concessão do Benefício de Alimentação dos estudantes do
Ensino Superior – 2019.

RESULTADO PRELIMINAR

N° NOME DO ALUNO SITUAÇÃO

1 JEYCE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

2 EDERSON TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO

3 JULIANO DE ALMEIDA DEFERIDO

4 TANISE LAGO DE OLIVEIRA DEFERIDO

5 NILSA REGINA OLIVEIRA DE ANDRADE DEFERIDO

6 ALINE PINTO DA LUZ DEFERIDO

7 DEIVID LEONARDO CAMARGO FAVA DEFERIDO

8 VILMAR ELISANDRO CARMO DOS ANJOS DEFERIDO

9 PAMELA MACHADO DE ANDRADE DEFERIDO

10 LUCAS SENGER DEFERIDO

11 CAROLINE DOS SANTOS PALMA DEFERIDO

12 JULIARA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO

13 CLAUDIA LUZIA PACHECO GONÇALVES DEFERIDO

14 VANESSA DOS SANTOS MALLMANN DEFERIDO

15 DANIELE JAVAREZ DE OLIVEIRA DEFERIDO

16 LUAN TRINDADE PIRES DEFERIDO

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

17 NATIELE BORGES DE MELO MELLO DEFERIDO

18 ILANA KATERINE FERRÃO CHUQUEL DEFERIDO

19 DARIANE RAMOS ABICH DEFERIDO

20 ANGELO FRANCISCO BORGES DAL OSTO DEFERIDO

21 JOCELINO FARIAS GARCIA DEFERIDO

22 HELENA FLORIANO BLOSS DEFERIDO

SÃO BORJA, 27 DE JUNHO DE 2019.

Carla Tatiana Zappe
IFFarroupilha – campus São Borja

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br